УТВЕРЖДАЮ
Глава
Варненского муниципального района
Челябинской области – председатель
Комиссии по противодействию коррупции в Варненском
муниципальном районе Челябинской области

_______________________К.Ю. Моисеев

ПРОТОКОЛ № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции
в Варненском муниципальном районе Челябинской области

17 октября 2023 года                                                                                                  	     с.Варна

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:                               Глава Варненского
  муниципального района Челябинской области
                                                                                   МОИСЕЕВ К.Ю.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	Члены комиссии:
	Парфенов Е.А, Игнатьева Т.Н., Маклаков А.В., Якупова Л.Н, Кабаева Е.А., Колычева С.Г., Утицких Т.В., Кормилицын А.А., Овсянникова Т.А.

Приглашенные:

                               Данилейко И.А.- директор МКУ « Управление строительства и ЖКХ»

	Стасюкевич В.Л.-директор   МУП «Варненское ЖКО»

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

[bookmark: _Hlk150336442] 1. Об организации работы по противодействию коррупции в МКДОУ детский сад №10 «Алёнушка» с.Варна

   Заведующая детским садом №10 «Аленушка»
[bookmark: _Hlk150336714]2. Об организации работы по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства» Варненского муниципального района

                                                             директор МКУ «Управление строительства и ЖКХ»

[bookmark: _Hlk150337396]3. Об организации работы по противодействию коррупции в МУП «Варненское ЖКО»

                                                                                   директор МУП «Варненское ЖКО»

4. Разное (без доклада).
- Обзор изменений законодательства по вопросам противодействия коррупции за 3 квартал 2023 года.
Начальник юридического отдела
администрации Варненского муниципального района
Челябинской области

В ходе обсуждения вопросов в рамках утвержденного регламента (повестки заседания) Комиссией по противодействию коррупции в Варненском муниципальном районе приняты следующие решения:

1. Об организации работы по противодействию коррупции в МКДОУ «ЦРР-д/с №10 «Алёнушка» с.Варна

Шафеева Н.А

Принять к сведению информацию об организации работы по противодействию коррупции в МКДОУ «ЦРР-д/с №10»Аленушка» с.Варна .

[bookmark: _Hlk150337355]2. Об организации работы по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства» Варненского муниципального района.

Данилейко И.А

Информацию об организации работы по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства» Варненского муниципального района принять к сведению.

[bookmark: _Hlk150337434]3. Об организации работы по противодействию коррупции в МУП «Варненское ЖКО»

Стасюкевич В.Л

Информацию об организации работы по противодействию коррупции в МУП «Варненское ЖКО» принять к сведению.

4. Разное (без доклада).
Обзор изменений законодательства по вопросам противодействия коррупции
за 3 квартал 2023 года.

Утицких Т.В.

         Принять к сведению информацию юридического отдела администрации Варненского муниципального района Челябинской области